

Ano: 2023

Contratos																		
Nº do Contrato	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Início	Término	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CPF/CNPJ	Sócios	Termos Aditivos	Portaria Fiscal e Gestor	
47/2023 (Contrato)	Serviços de hospedagem e hotelaria padrão quatro a cinco estrelas em todo o Estado do Maranhão, que compreenderá os serviços de hospedagem, locação de auditório com equipamentos audiovisuais que atendam à realização de eventos e o serviço de alimentação para hóspedes e participantes dos eventos. (P.A.: 1505/2023)	08/11/2023	47/2023 Lei 14.133/2021, Art. 28, I	01/11/2023	31/10/2028	Assinado	Item Global do Contrato	Real	860000,00	1,00	860000,00	860000,00	SET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP	02.924.831/0001-85	EDUARDO ROCHA SILVA NETO (223.831.071-15)		portaria	
3015/2023 (Nota de Emp.)	Despesa com confecção e aquisição de Material Gráfico - Banners (formato 150x2000cm), decorrente da Ata de Registro de Preços nº 39/2023. (P.A.: 17811/2023)	06/11/2023	18/2023 Pregão Eletrônico	31/10/2023	28/02/2024	Em execução	BANNER. (MODELOS FORMATO: 150x200cm. 4/0cor lona sintética acabamento em tubete / tubo ou ilhos.	UNIDADE	63,99	15,00	959,85	959,85	S PEREIRA DE SOUZA LTDA	40.630.032/0001-95	SYLMARA PEREIRA DE SOUZA (053.608.213-88)		portaria	
3029/2023 (Nota de Emp.)	Aquisição de Material de Consumo Odontológico, decorrente da ARP 56/2023. (P.A.: 4612/2023)	01/11/2023	35/2023 Pregão Eletrônico	01/11/2023	28/02/2024	Em execução	Ionômero de vidro fotopolimerizável para restauração. Fotopolimerizável. Resistente ao desgaste a longo prazo. Adere quimicamente à estrutura dental. Livre de BPA. Alta liberação de flúor. Reforçado com resina. Acessórios. Cor: A3 Marca de Ref . Riva Light Cure	UNIDADE	260,97	4,00	1043,88	14125,07	VERSA DENTAL E MED LTDA	42.703.783/0001-10			portaria	
							Saco para lixo contaminado (branco) hospitalar, 30litros, pacote com 100 unidades.	PACOTE	39,96	4,00	159,84							
							PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 25cm x 100m.	CAIXA	178,60	8,00	1428,80							
							PAPEL GRAU CIRÚRGICO. 15cmx100m.	UNIDADE	99,83	10,00	998,30							
							Resina composta fluida bulk fill. Composição: parte orgânica: formulado com monômeros de resinas de metacrilato bis-gma, tegdma e bis-ema. parte inorgânica: nanopartículas de sílica não-aglomeradas / não-agregadas com e diâmetro de 75nm. nanopartículas de zircônia não-aglomeradas / não-agregadas com diâmetro entre 5-10nm. Nanoaglomerado de zircônia/sílica, aglomerados unidos livremente, constituídos por aglomerados de partículas primárias de zircônia/sílica, com	UNIDADE	213,00	2,00	426,00							